РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении графика приема граждан депутатами  Собрания депутатов Горненского городского поселения 5-го созыва.

Принято

Собранием депутатов                                                               «27» октября 2021 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Горненского городского поселение» и Регламентом Собрания депутатов Горненского городского поселения,

Собрание депутатов Горненского городского поселения,

24 Устава муниципального образования «Горненское городское  поселение» , -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов Горненского городского поселения  согласно приложению.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Собрания депутатов-главы Горненского городского поселения Варлашину С.Е.
Председатель Собрания депутатов  -
Глава Горненского

городского поселения
           Л.П.Деревянченко

Рабочий поселок Горный
«27» октября 2021 г.

№7
Приложение к решению

 Собрания депутатов
Горненского городского поселения
 Красносулинского района

№7 «27» октября 2021
График приема граждан

депутатами Горненского городского поселения 5 созыва

Место ведения приема:

Ростовская обл,. Красносулинский р-н, п.Горный, ул.Соцтруда 1а,
зал заседаний Администрации Горненского городского поселения.
Время проведения приема:

- каждый  3-й понедельник месяца с 15.00 до 17.00

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Дата приема
	Время приема

	1
	Деревянченко Лидия Петровна

	февраль
	с 15.00 до 17.00

	2
	Варлашина Светлана Евгеньевна

	март
	с 15.00 до 17.00

	3
	Копылов Иван Юрьевич

	апрель
	с 15.00 до 17.00

	4
	Лысенко Сергей Владимирович

	май
	с 15.00 до 17.00

	5
	Трощилова Елена Семеновна

	июнь
	с 15.00 до 17.00

	6
	Тоткалова Галина Ивановна

	июль
	с 15.00 до 17.00

	7
	Кубышкина Вера Генриховна

	август
	с 15.00 до 17.00

	8
	Деревянченко Лидия Петровна

	сентябрь
	с 15.00 до 17.00

	9
	Панченко Денис Сергеевич

	октябрь
	с 15.00 до 17.00

	10
	Боева Ирина Александровна

	ноябрь
	с 15.00 до 17.00

	11
	Пузанова Наталья Александровна

	декабрь
	с 15.00 до 17.00